СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ТУНГИРО-ОЛЁКМИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30 апреля 2021 года								                №265
с. Тупик

О развитии физкультуры и спорта в муниципальном районе «Тунгиро-Олёкминский район»

	Заслушав доклад начальника Отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»  Ющенко Натальи Александровны, Совет муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»  решил:
1. Принять к сведению информацию начальника Отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»  Ющенко Натальи Александровны к сведению.
2. Рекомендовать Отделу культуры, спорта и молодежной политики администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» провести круглый стол по вопросам развития физической культуры и спорта совместно с учреждениями Отдела образования администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» и общественными организациями.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»						М.Н.Ефанов